



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 853 272
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CLASSIC NORWAY DRIFT AS
Forretningsadresse:	Romsdalsgata 9 6415 MOLDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	13 499 421	15 511 333
Offentlig tilskudd		1 322 566	
Annen driftsinntekt		1 304 908	2 242 864
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 126 895</b>	<b>17 754 198</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		798 523	1 236 395
Lønnskostnad	3	8 915 548	9 490 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	98 705	87 400
Annen driftskostnad	3	8 368 496	4 529 566
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 181 272</b>	<b>15 343 554</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 054 378</b>	<b>2 410 644</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	2 911 937	5 334 366
Annen renteinntekt		669	4 080
Annen finansinntekt		16 498	52 857
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 929 104</b>	<b>5 391 304</b>
Annen rentekostnad		244 276	221 475
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>244 276</b>	<b>221 475</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 684 827</b>	<b>5 169 829</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>630 449</b>	<b>7 580 473</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	146 860	1 348 597
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			5 817 111
Avsatt til annen egenkapital		483 589	414 766
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	16 976	
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 976</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	366 451	348 776
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>366 451</b>	<b>348 776</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	21 415 963	21 415 963
Lån til foretak i samme konsern	11	5 174 780	8 219 576
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		147 000	
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	11	2 646	5 558 572
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 851 389</b>	<b>35 305 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 234 816</b>	<b>35 653 887</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	195 597	24 000
<b>Sum varer</b>		<b>195 597</b>	<b>24 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 11	934 160	1 876 383
Andre kortsiktige fordringer		3 153 467	916 683
Konsernfordringer	11	20 791 386	5 334 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 879 013</b>	<b>8 127 433</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	298 833	420 815
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>298 833</b>	<b>420 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 373 444</b>	<b>8 572 248</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	12 600 000	12 600 000
Overkurs	13	6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	287 319	414 766
Udekket tap	13		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>287 319</b>	<b>414 766</b>

##### Sum egenkapital

**12 893 473**      **13 020 919**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		8 508
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>8 508</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	440 000	600 000
Langsiktig konserngjeld	11	8 229 090	4 960 206
Øvrig langsiktig gjeld		147 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 816 090</b>	<b>5 560 206</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**8 816 090**      **5 568 714**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	11 463 435	12 199 338
Leverandørgjeld	11	985 810	541 170



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		524 085	693 077
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	16 188 422	10 304 135
Annen kortsiktig gjeld	11	1 736 945	1 898 781
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 898 697</b>	<b>25 636 502</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 714 787</b>	<b>31 205 216</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>

**Konsernets resultatregnskap**

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	176 440 270	228 918 536
Offentlig tilskudd	15	11 992 341	
Annen driftsinntekt		8 972 491	6 189 276
<b>Sum inntekter</b>		<b>197 405 101</b>	<b>235 107 812</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 662 915	34 995 505
Lønnskostnad	3	87 151 435	102 951 855
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 461 818	1 579 388
Annen driftskostnad		86 923 558	95 726 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>210 199 726</b>	<b>235 253 373</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 794 624</b>	<b>-145 560</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Annen renteinntekt		29 454	125 875
Annen finansinntekt		100 138	542 430
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>129 592</b>	<b>668 305</b>
Annen rentekostnad		801 129	836 686
Annen finanskostnad		18 476	15 979
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>819 604</b>	<b>852 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-690 012</b>	<b>-184 359</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-13 484 636</b>	<b>-329 920</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 867 108	-97 735
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 617 528</b>	<b>-232 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 617 528</b>	<b>-232 185</b>
Minoritetsinteresser		-927 875	-548 986
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-10 689 653</b>	<b>316 801</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-10 689 653</b>	<b>316 801</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 454 224	
Sum disponert		-10 689 653	316 801
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 235 429</b>	<b>316 801</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	3 656 008	1 794 180
Goodwill	4	938 991	1 066 707
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 594 999</b>	<b>2 860 887</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4, 9	3 287 392	2 414 200
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	6 775 295	4 051 011
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 062 687</b>	<b>6 465 211</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	11		1 395 927
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	153 052	6 052
Investeringer i aksjer og andeler		245 614	257 614
Andre langsiktige fordringer		422 279	8 041 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>820 945</b>	<b>9 701 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 478 631</b>	<b>19 027 641</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	6 504 044	6 781 595
<b>Sum varer</b>		<b>6 504 044</b>	<b>6 781 595</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	3 040 866	12 035 425
Andre kortsiktige fordringer		9 628 734	5 838 790
Konsernfordringer	8, 11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 669 600</b>	<b>17 874 215</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 952 959	10 073 912



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 952 959	10 073 912
Sum omløpsmidler		23 126 603	34 729 721
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 605 234</b>	<b>53 757 362</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	12 600 000	12 600 000
Overkurs	12	6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	12	28 951 268	18 261 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-28 951 268</b>	<b>-18 261 616</b>

Minoritetsinteresser	12	-1 812 708	-884 833
----------------------	----	------------	----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>-18 157 822</b>	<b>-6 540 295</b>
------------------------	--	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 813 277	752 371
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld		374 438	2 227 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 187 715</b>	<b>2 979 809</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 187 715</b>	<b>2 979 809</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	11 463 435	16 233 152
Leverandørgjeld	11	19 954 198	15 386 998
Betalbar skatt	10		5 280



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldig offentlige avgifter		4 741 281	7 684 536
Kortsiktig konserngjeld	8, 11		
Annen kortsiktig gjeld		17 416 428	18 007 881
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 575 341</b>	<b>57 317 848</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 763 056</b>	<b>60 297 657</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 605 234</b>	<b>53 757 362</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 806234

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 853 272  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CLASSIC NORWAY DRIFT AS  
Forretningsadresse: Romsdalsgata 9  
6415 MOLDE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	13 499 421	15 511 333
Offentlig tilskudd		1 322 566	
Annen driftsinntekt		1 304 908	2 242 864
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 126 895</b>	<b>17 754 198</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		798 523	1 236 395
Lønnskostnad	3	8 915 548	9 490 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	98 705	87 400
Annen driftskostnad	3	8 368 496	4 529 566
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 181 272</b>	<b>15 343 554</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 054 378</b>	<b>2 410 644</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	2 911 937	5 334 366
Annen renteinntekt		669	4 080
Annen finansinntekt		16 498	52 857
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 929 104</b>	<b>5 391 304</b>
Annen rentekostnad		244 276	221 475
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>244 276</b>	<b>221 475</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 684 827</b>	<b>5 169 829</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	146 860	1 348 597
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			5 817 111
Avsatt til annen egenkapital		483 589	414 766



Sum overføringer og  
disponeringer

483 589

6 231 876



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	16 976	
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 976</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 9	366 451	348 776
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>366 451</b>	<b>348 776</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	21 415 963	21 415 963
Lån til foretak i samme konsern	11	5 174 780	8 219 576
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		147 000	
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	11	2 646	5 558 572
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 851 389</b>	<b>35 305 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 234 816</b>	<b>35 653 887</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	195 597	24 000
<b>Sum varer</b>		<b>195 597</b>	<b>24 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9, 11	934 160	1 876 383
Andre kortsiktige fordringer		3 153 467	916 683
Konsernfordringer	11	20 791 386	5 334 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 879 013</b>	<b>8 127 433</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	298 833	420 815



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		298 833	420 815
Sum omløpsmidler		25 373 444	8 572 248
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	12 600 000	12 600 000
Overkurs	13	6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	287 319	414 766
Udekket tap	13		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>287 319</b>	<b>414 766</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 893 473</b>	<b>13 020 919</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		8 508
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>8 508</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	440 000	600 000
Langsiktig konserngjeld	11	8 229 090	4 960 206
Øvrig langsiktig gjeld		147 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 816 090</b>	<b>5 560 206</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 816 090</b>	<b>5 568 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9	11 463 435	12 199 338
Leverandørgjeld	11	985 810	541 170
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		524 085	693 077
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	16 188 422	10 304 135
Annen kortsiktig gjeld	11	1 736 945	1 898 781
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 898 697</b>	<b>25 636 502</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 714 787</b>	<b>31 205 216</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	176 440 270	228 918 536
Offentlig tilskudd	15	11 992 341	
Annen driftsinntekt		8 972 491	6 189 276
<b>Sum inntekter</b>		<b>197 405 101</b>	<b>235 107 812</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 662 915	34 995 505
Lønnskostnad	3	87 151 435	102 951 855
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 461 818	1 579 388
Annen driftskostnad		86 923 558	95 726 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>210 199 726</b>	<b>235 253 373</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 794 624</b>	<b>-145 560</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Annen renteinntekt		29 454	125 875
Annen finansinntekt		100 138	542 430
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>129 592</b>	<b>668 305</b>
Annen rentekostnad		801 129	836 686
Annen finanskostnad		18 476	15 979
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>819 604</b>	<b>852 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-690 012</b>	<b>-184 359</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 867 108	-97 735
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 617 528</b>	<b>-232 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 617 528</b>	<b>-232 185</b>
Minoritetsinteresser		-927 875	-548 986
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-10 689 653</b>	<b>316 801</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-10 689 653</b>	<b>316 801</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	1 454 224	
Sum disponert	-10 689 653	316 801
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-9 235 429</b>	<b>316 801</b>



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	3 656 008	1 794 180
Goodwill	4	938 991	1 066 707
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 594 999</b>	<b>2 860 887</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4, 9	3 287 392	2 414 200
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 9	6 775 295	4 051 011
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 062 687</b>	<b>6 465 211</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	11		1 395 927
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	153 052	6 052
Investeringer i aksjer og andeler		245 614	257 614
Andre langsiktige fordringer		422 279	8 041 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>820 945</b>	<b>9 701 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 478 631</b>	<b>19 027 641</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	6 504 044	6 781 595
<b>Sum varer</b>		<b>6 504 044</b>	<b>6 781 595</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	3 040 866	12 035 425
Andre kortsiktige fordringer		9 628 734	5 838 790
Konsernfordringer	8, 11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 669 600</b>	<b>17 874 215</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	3 952 959	10 073 912



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 952 959	10 073 912
Sum omløpsmidler		23 126 603	34 729 721
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 605 234</b>	<b>53 757 362</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	12 600 000	12 600 000
Overkurs	12	6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	12	28 951 268	18 261 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-28 951 268</b>	<b>-18 261 616</b>
Minoritetsinteresser	12	-1 812 708	-884 833
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-18 157 822</b>	<b>-6 540 295</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 813 277	752 371
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld		374 438	2 227 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 187 715</b>	<b>2 979 809</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 187 715</b>	<b>2 979 809</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9	11 463 435	16 233 152
Leverandørgjeld	11	19 954 198	15 386 998
Betalbar skatt	10		5 280
Skyldig offentlige avgifter		4 741 281	7 684 536
Kortsiktig konserngjeld	8, 11		
Annen kortsiktig gjeld		17 416 428	18 007 881
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 575 341</b>	<b>57 317 848</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 763 056</b>	<b>60 297 657</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 605 234</b>	<b>53 757 362</b>



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
12.00



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde

# Årsregnskap 2020

## Classic Norway Drift AS

Org.nr.: 911 853 272



## Resultatregnskap Classic Norway Drift AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	13 499 421	15 511 333
Offentlig tilskudd		1 322 566	0
Annen driftsinntekt		1 304 908	2 242 864
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>16 126 895</b>	<b>17 754 198</b>
Varekostnad		798 523	1 236 395
Lønnskostnad	3	8 915 548	9 490 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	98 705	87 400
Annen driftskostnad	3	8 368 496	4 529 566
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 181 272</b>	<b>15 343 554</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 054 378</b>	<b>2 410 644</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	2 911 937	5 334 366
Annen renteinntekt		669	4 080
Annen finansinntekt		16 498	52 857
Annen rentekostnad		244 276	221 475
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 684 827</b>	<b>5 169 829</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>630 449</b>	<b>7 580 473</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	146 860	1 348 597
<b>Årsresultat</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	5 817 111
Avsatt til annen egenkapital		483 589	414 766
<b>Sum overføringer</b>		<b>483 589</b>	<b>6 231 876</b>



## Balanse Classic Norway Drift AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Utsatt skattefordel	10	16 976	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 976</b>	<b>0</b>
<i><b>Varige driftsmidler</b></i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	366 451	348 776
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>366 451</b>	<b>348 776</b>
<i><b>Finansielle anleggsmidler</b></i>			
Investeringer i datterselskap	5	21 415 963	21 415 963
Lån til foretak i samme konsern	11	5 174 780	8 219 576
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		147 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	11	2 646	5 558 572
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 851 389</b>	<b>35 305 111</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 234 816</b>	<b>35 653 887</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i><b>Varer</b></i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	195 597	24 000
<b>Sum varer</b>		<b>195 597</b>	<b>24 000</b>
<i><b>Fordringer</b></i>			
Kundefordringer	8, 9, 11	934 160	1 876 383
Andre kortsiktige fordringer		3 153 467	916 683
Konsernfordringer	11	20 791 386	5 334 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 879 013</b>	<b>8 127 433</b>
<i><b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b></i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	298 833	420 815
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>298 833</b>	<b>420 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 373 444</b>	<b>8 572 248</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>



**Balanse**  
Classic Norway Drift AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	12 600 000	12 600 000
Overkurs	13	6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	287 319	414 766
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>287 319</b>	<b>414 766</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 893 473</b>	<b>13 020 919</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	0	8 508
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>8 508</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	11	8 229 090	4 960 206
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	440 000	600 000
Øvrig langsiktig gjeld		147 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 816 090</b>	<b>5 560 206</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	11 463 435	12 199 338
Leverandørgjeld	11	985 810	541 170
Skyldig offentlige avgifter		524 085	693 077
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	16 188 422	10 304 135
Annen kortsiktig gjeld	11	1 736 945	1 898 781
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 898 697</b>	<b>25 636 502</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 714 787</b>	<b>31 205 216</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>52 608 260</b>	<b>44 226 135</b>



## Balanse

### Classic Norway Drift AS

Molde, den \_\_ / \_\_ - 2021, 21.06.2021

Styret i Classic Norway Drift AS

---

Erik Berg  
styreleder

---

Anikken Berg  
styremedlem

---

Sjur Ivar Langslet  
styremedlem

---

Stephen Meinich-Bache  
daglig leder

---

Nils Kloumann Sette  
styremedlem

---

Kristian Gundersen  
styremedlem

---

Kristine Berg  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost tillagt oppskrivninger og fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

### Investering i aksjer og andeler

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsinvesteringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Realiserte gevinster eller tap og eventuell nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster.

I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.



## Noter til regnskapet 2020

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Konsernforhold

Konsernregnskapet består av følgende selskaper;

Selskap	Eies av	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel
Classic Norway Drift AS		Molde	
Havkrefter AS	Classic Norway Drift AS	Hustadvika	100 %
Håholmen AS	Classic Norway Drift AS	Averøy	100 %
Villa Utsikten AS	Classic Norway Drift AS	Stranda	100 %
Henningsvær Drift AS	Classic Norway Drift AS	Vågan	100 %
Nyvågar Drift AS	Classic Norway Drift AS	Vågan	100 %
Reine Rorbuer Drift AS	Classic Norway Drift AS	Moskenes	100 %
Valldal Fjordhotell Drift AS	Classic Norway Drift AS	Fjord	100 %
Ramme Fjordhotell AS	Classic Norway Drift AS	Vestby	100 %
Strand Hotel Fevik AS	Classic Norway Drift AS	Grimstad	100 %
Gloppen Hotell AS	Classic Norway Drift AS	Gloppen	100 %
Hotell Refsnes Gods AS	Classic Norway Drift AS	Moss	100 %
Havstuene Drift Holding AS	Classic Norway Drift AS	Molde	81,25 %
Molde Fjordstuer AS	Havstuene Drift Holding AS	Molde	100 %
Ona og Finnøy Havstuer AS	Havstuene Drift Holding AS	Ålesund	100 %



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområder:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Hotell- og reiseliv	0	0	172 271 076	225 172 563
Franchise	10 225 484	12 128 632	895 257	363 272
Andre salgsinntekter	3 273 937	3 382 701	3 273 937	3 382 701
<b>Sum</b>	<b>13 499 421</b>	<b>15 511 333</b>	<b>176 440 270</b>	<b>228 918 536</b>

  

Geografiske markeder:				
	2020	2019	2020	2019
Norge	13 499 421	15 511 333	176 440 270	228 918 536
<b>Sum</b>	<b>13 499 421</b>	<b>15 511 333</b>	<b>176 440 270</b>	<b>228 918 536</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	6 422 316	6 584 317	74 435 046	86 827 817
Arbeidsgiveravgift	994 778	1 013 628	9 357 453	10 534 450
Pensjonskostnader	195 838	108 949	1 892 639	1 372 038
Andre ytelser	1 302 616	1 783 299	3 261 629	4 217 550
Lønn aktivert prosjekt	0	0	-1 795 332	0
<b>Sum</b>	<b>8 915 548</b>	<b>9 490 193</b>	<b>87 151 435</b>	<b>102 951 855</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	12	13	130	185
--	----	----	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 119 876	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	111 428	0
<b>Sum</b>	<b>1 231 304</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning. Bonusutbetalingen er inkludert i lønn ovenfor. Daglig leder har en pensjonsordning via selskapets OTP-ordning.

Selskapet har fått ny daglig leder i 2020.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 315 280,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	169 340
Andre tjenester	145 940
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>315 280</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Varige driftsmidler

#### Morselskap

	Driftsløsøre, inventar oa utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	686 763	686 763
Tilgang i løpet av året	116 380	116 380
Avgang i løpet av året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	803 143	803 143
Akk. avskrivninger 01.01.2020	337 987	337 987
Årets avskrivninger	98 705	98 705
Akk. avskrivninger avgang	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.2020	436 692	436 692
Bokført verdi 31.12.2020	366 451	366 451
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Konsern

	Goodwill	Skip	Driftsløsøre, inventar oa utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	10 061 491	2 420 000	43 211 840	55 693 331
Tilgang i løpet av året	0	1 533 000	4 468 576	6 001 576
Avgang i løpet av året	0	0	-196 819	-196 819
Anskaffelseskost 31.12.2020	10 061 491	3 953 000	47 483 597	61 498 088
Akk. avskrivninger 01.01.2020	8 994 784	5 800	39 160 827	48 161 411
Årets avskrivninger	127 716	659 808	1 674 294	2 461 818
Akk. avskrivninger avgang	0	0	-126 819	-126 819
Akk. avskrivninger 31.12.2020	9 122 500	665 608	40 708 302	50 496 410
Bokført verdi 31.12.2020	938 991	3 287 392	6 775 295	11 001 678
Økonomisk levetid	10 år	5 - 7 år	3 - 20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## Noter til regnskapet 2020

### Note 5 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Havkrefter AS	Hustadvika	100 %	-1 380 692	-587 469
Håholmen AS	Averøy	100 %	-3 015 937	-2 088 146
Villa Utsikten AS	Stranda	100 %	528 616	86 030
Henningsvær Drift AS	Vågan	100 %	372 879	-193 665
Nyvågar Drift AS	Vågan	100 %	3 054 508	4 478
Reine Rorbuer Drift AS	Moskenes	100 %	2 050 371	780 550
Valldal Fjordhotell Drift AS	Fjord	100 %	-734 709	-474 804
Ramme Fjordhotell AS	Vestby	100 %	-524 679	-554 679
Strand Hotel Fevik AS	Grimstad	100 %	1 785 636	1 142 583
Gloppen Hotell AS	Gloppen	100 %	1 070 868	-1 367 573
Hotell Refsnes Gods AS	Moss	100 %	-476 504	-1 600 645
Havstuene Drift Holding AS	Molde	81,25 %	3 068 438	-10 938

Inntekter på investering fra datterselskap kommer fra mottatt konsernbidrag for 2020.

Tilknyttet selskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Angvik Hotelldrift AS	Gjemnes	49,0 %	590 454	622 045

#### Angvik Hotelldrift AS

Anskaffelseskost	0
Balanseført EK ved ansk.	0
Merverdi	0
Inngående balanse 01.01.2020	0
Tilgang gjennom året	0
Avgang gjennom året	0
Andel årets resultat	0
Andel utbytte	0
Andre endringer	0
Utgående balanse 31.12.2020	0
Rest merverdi (goodwill)	0

### Note 6 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	195 597	24 000	6 504 044	6 781 595



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	249 159	366 006	2 462 035	3 247 988

### Note 8 Konsernkontoordning

Classic Norway Drift AS er eier av konsernkontoordning hvor flere av datterselskapene inngår. Fordring på datterselskapene er klassifisert som kortsiktig fordring, mens gjeld til datterselskapene er klassifisert som kortsiktig konserngjeld. Selskapene som deltar i konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlig for trekk under avtalen. Total ramme for konsernets kassekreditt er 27 millioner kroner og det er trukket ca 11,5 millioner per 31.12.2020

### Note 9 Gjeld, pantstillelser etc

#### Morselskap

#### **Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

#### **Gjeld sikret ved pant**

Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	440 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	11 463 435

#### **Balanseført verdi av pantsatte eiendeler**

Det er stillet pant i kundefordringer bokført til kr. 934 160,-.

I tillegg er det stillet krysspant i eiendeler tilhørende datterselskaper;

- Ramme Fjordhotell AS (varelager og factoring)
- Havkrefter AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Villa Utsikten AS (varelager og factoring)
- Håholmen AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Henningsvær Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Nyvågar Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Reine Rorbuer Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Ona og Finnøy Havstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Molde Fjordstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Strand Hotell Fevik AS (varelager og factoring)
- Gløppen Hotell AS (varelager og factoring)
- Hotell Refsnes Gods AS (varelager og factoring)

Eiendelene er i datterselskapene bokført til totalt kr. 10 209 023,-.



## Noter til regnskapet 2020

### Konsern

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Gjeld sikret ved pant

Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	2 813 277
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	11 620 298

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Skip	3 287 392
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 632 368
Varer	6 184 690
Fordringer	<u>2 779 904</u>
SUM	<u>13 884 354</u>

### NOTE 10 Skatt

#### Morselskap

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2019	2020	Endring
Driftsmidler	-89 879	-79 809	-10 070
Utestående fordringer	117 979	0	117 979
Pensjonsforpliktelser-/midler	10 572	2 646	7 926
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	38 672	-77 163	115 835
Anvendt skattesats:	22 %	22 %	
Beregnet utsatt skatt / skattefordel(-)	8 508	-16 976	-25 484

I henhold til regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Nedenfor er det gitt en spesifisering over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	630 449
+/- Permanente forskjeller	37 095
+/- Midlertidige forskjeller	115 835
- Avgitt konsernbidrag	<u>-783 380</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>

Skattekostnaden for morselskapet består av følgende poster:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	-25 484
Skatt på avgitt konsernbidrag	<u>172 344</u>
Skattekostnad	<u>146 860</u>



## Noter til regnskapet 2020

### Konsern

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2019	Oppkjøp/ avgang	2020	Endring
Driftsmidler	-1 678 730	0	-1 554 376	-124 354
Utestående fordringer	-305 029	0	-252 481	-52 548
Gevinst- og tapskonto	-202 931	0	-162 345	-40 586
Pensjonsforpliktelser/-midler	144 938	0	45 315	99 623
Akk. fremførbart skattem. underskudd	-11 890 539	0	-24 803 369	12 912 830
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-13 932 291	0	-26 727 256	12 794 965
<b>Anvendt skattesats</b>	<b>22 %</b>	<b>22 %</b>	<b>22 %</b>	
Beregnet utsatt skatt / skattefordel(-)	-3 065 105	0	-5 879 997	-2 814 892
Ikke balanseført utsatt skattefordel	1 276 204	0	2 223 988	947 784
Bokført utsatt skatt / skattefordel(-)	-1 788 901	0	-3 656 009	-1 867 108

I henhold til regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Skattekostnaden for konsernet består av følgende poster:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	-1 867 109
<b>Skattekostnad</b>	<b>-1 867 109</b>

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Morselskap

	Selskap samme konsern		Tilknyttet selskap	
	2020	2019	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	5 256 598	8 219 576		
Lån til tilknyttet selskap			147 000	0
Kundefordringer	546 491	210 450	47 842	13 399
Andre fordringer (kortsiktig)	20 791 386	5 334 366	0	0
Langsiktig gjeld	-8 310 908	-4 960 206	0	0
Leverandørgjeld	-18 944	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-16 136 407	-11 070 503	0	0

#### Konsern

	Tilknyttet selskap	
	2020	2019
Lån til tilknyttet selskap	147 000	0
Kundefordringer	47 842	13 399



## Noter til regnskapet 2020

### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	12 600	1 000	12 600 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<b>Aksjonærer:</b>	<b>Repr. i styret ved</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Berg-Invest AS	Erik Berg, styrets leder	4 725	37,5 %
Canica AS	Nils Selte, styremedlem	4 725	37,5 %
Frydenbygg AS	Sjur Ivar Langslet, styremedlem	3 150	25,0 %
<b>Sum</b>		<b>12 600</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Note 13 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Ek pr 01.01.2020	12 600 000	6 154	414 766	13 020 919
Årets resultat			483 589	483 589
Avgitt konsernbidrag			-611 036	-611 036
<b>EK pr 31.12.2020</b>	<b>12 600 000</b>	<b>6 154</b>	<b>287 319</b>	<b>12 893 472</b>

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Ek pr 01.01.2020	12 600 000	6 154	-18 261 616	-884 833	-6 540 295
Årets resultat			-10 689 653	-927 875	-11 617 528
<b>EK pr 31.12.2020</b>	<b>12 600 000</b>	<b>6 154</b>	<b>-28 951 268</b>	<b>-1 812 708</b>	<b>-18 157 822</b>

### Note 14 Covid-19, hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I mars 2020 ble Norge rammet av covid-19 pandemien som har påvirket datterselskapene i 2020. Datterselskapene måtte redusere driften midlertidig fra medio mars 2020, og de fleste ansatte ble permittert. Selskapet har god tro på at markedet vil vende tilbake til normalen i løpet av 2022. Ordresituasjonen for sommeren 2021 er positiv.

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Konsernets egenkapital er tapt pr. 31.12.20. Eierne har gitt signaler om at de vil tilføre nødvendig likviditet for videre drift.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 15 Offentlig tilskudd

Konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.



## Kontantstrømoppstilling - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
630 449	7 580 473	Resultat før skattekostnad	-13 484 636	-329 920
0	0	Periodens betalte skatter	-5 280	-25 929
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Overskudd/underskudd andel i andre selskaper	0	0
98 705	87 400	Ordinære avskrivninger	2 461 818	1 579 388
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
-171 597	0	Endring i varelager	277 551	-115 376
942 223	-896 987	Endring i kundefordringer	8 994 559	-820 982
444 640	-283 334	Endring i leverandørgjeld	4 567 200	-6 140 880
-10 397 387	-4 203 549	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 319 376	-925 484
<b>-8 452 967</b>	<b>2 284 003</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 508 164</b>	<b>-6 779 183</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	70 000	0
-116 380	-358 053	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 001 576	-4 966 947
0	1 000 000	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	12 000	1 000 000
0	-3 180 753	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
8 371 904	-5 082 180	Reduksjon/nye langsiktige fordringer	8 868 598	3 864 547
0	0	Netto kontantbetaling ved kjøp/salg av datterselskap	0	396 987
<b>8 255 524</b>	<b>-7 620 986</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>2 949 022</b>	<b>294 587</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
3 497 702	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 060 906	0
-160 000	-9 316 421	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 853 000	-10 993 583
-735 903	12 199 338	Netto endring i kassekreditt/byggelån	-4 769 717	12 669 829
-2 526 422	0	Netto endring konsernkonto	0	0
<b>75 377</b>	<b>2 882 917</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 561 811</b>	<b>1 676 246</b>
420 899	2 874 965	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	10 073 912	14 882 262
<b>298 833</b>	<b>420 899</b>	<b>Beholdning av likvider ved periodens slutt</b>	<b>3 952 959</b>	<b>10 073 912</b>



## Årsberetning 2020 - Classic Norway Drift AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er drift, administrasjon og markedsføring av reiselivsvirksomheter..

Konsernet består i tillegg til Classic Norway Drift AS av datterselskap Gloppen Hotell AS, Havkrefter AS, Havstuene Drift Holding AS, Henningsvær Drift AS, Hotell Refsnes Gods AS, Håholmen AS, Ona & Finnøy Havstuer AS, Molde Fjordstuer, Nyvågar Drift AS, Ramme Fjordhotell AS, Reine Rorbuer Drift AS, Strand Hotel Fevik AS, Valldal Fjordhotell Drift AS og Villa Utsikten AS.

Selskapets virksomhet foregår i Molde. Konsernet har lokalisert sine hoteller i Lofoten, nordvest, sør og øst i Norge.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er redusert fra NOK 235 mill i fjor til NOK 187 mill i 2020. Årsresultatet ble i 2020 ett underskudd på NOK 11,6 mill mot et underskudd i 2019 på NOK 0,2 mill.

Omsetning i Classic Norway Drift AS er redusert fra NOK 17,8 mill i fjor til NOK 16,1 mill i 2020. Årsresultatet bli i 2020 et overskudd på NOK 0,5 mill mot et overskudd på NOK 6,2 mill i 2019.

I mars 2020 ble Norge rammet av covid-19 pandemien som har påvirket datterselskapene i 2020. Datterselskapene måtte redusere driften våren og høsten 2020 og de fleste ansatte har vært permittert i disse periodene. Resultatet ble negativt påvirket med en del ekstra kostnader, men kompensasjonsordninger fra det offentlige har vært til god hjelp.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene er variable pga covid-19, men vi har god tro på at markedet vil vende tilbake til normalen i løpet av 2022. Starten på 2021 var preget at myndighetenes tiltak mot Covid-19, men fra og med mai måned har det vært positiv utvikling og det går mot en betydelig vekst spesielt for sommermånedene. På sikt så forventer vi ytterligere vekst i omsetning på eksisterende hoteller og antall hoteller.

### Finansiell risiko

Selskapet hadde en sunn likvid situasjon før Covid-19 inntraff og har med myndighetenes tiltak sørget for at risikoen må anses som begrenset også fremover. Classic Norway Hotels har ikke særlig opparbeidet gjeld og har en effektiv organisasjon. Kompensasjonsordningen og omsetningsvekst bidrar positivt og sikrer finansiering av driften for inneværende år.

### Overordnet om målsetting og strategi

Classic Norway Hotels har ambisjoner om fortsatt vekst og vil vokse både via egen drift og franchise.

### Markedsrisiko

På kort sikt gjør Covid-19 situasjonen vanskelig, men vi anser at risikoen er lav under normale omstendigheter. Classic Norway Hotels vil alltid jobbe med planverket for å kunne være mest mulig forberedt på endringer som vil tilkomme.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, de feste privatkunder betaler ved avreise og de fleste firmakunder er kjente. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som brukbar, vi har jevnlig kontakt med eierne om situasjonen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger avtale med eierne av drift og eiendom, som i stor grad er sammenfallende. Det er en felles forståelse av betaling av husleie etter likviditet i driftsselskapene til eiendomsselskapene.



Styret er klar over at egenkapitalen i konsernet er tapt, eierne har gitt signaler om de vil tilføre nødvendig likviditet for videre drift.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Classic Norway Drift AS:

Årets underskudd på NOK 11,6 mill overføres til udekket tap.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Classic Norway Drift AS:

Årets overskudd på NOK 0,5 mill overføres til annen egenkapital.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er lavt på de fleste hotella og varierer fra 2-5%, det er bare et hotell som har fravær av noen størrelse på ca 13,5%, men dette er i det alt vesentlige knyttet til 1 persons langvarige sykefravær. Også ved dette hotellet arbeider en målrettet for fremtidig reduksjon av sykefraværet.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det blir gjennomført anonyme undersøkelser blant de ansatte om arbeidsmiljøet.

Det har vært noen permitterte ansatte gjennom Covid-19 krisen og bruk av hjemmekontor. Utover 2021 er alle ansatte tatt tilbake fra permittering og de aller fleste er også tilbake på arbeidsplassen.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har 13 ansatte, 5 kvinner og 8 menn. Ved behov er det like naturlig å rekruttere kvinner som menn på like vilkår. Styret består av 1 kvinne og 4 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

For konsernet som helhet så er det en overvekt av kvinnelige ansatte i faglinjene, men også som hotelldirektører og mellomledere.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er miljøfyrtårn.

Molde, 21. juni 2021

Erik Berg  
Styreleder (elektronisk signert)

Nils Kloumann Selte  
Styremedlem (elektronisk signert)

Sjur Ivar Langslet  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristian Gundersen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristine Berg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Stephen Meinich-Bache  
Daglig leder (elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gunnar S Meinich-Bache

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-486137

IP: 217.118.xxx.xxx

2021-06-21 13:27:07Z



## Nils Kloumann Selte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-625141

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-06-21 13:47:08Z



## Erik Berg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2474953

IP: 5.153.xxx.xxx

2021-06-22 06:08:27Z



## Kristian Gundersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3858147

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-06-22 14:08:23Z



## Sjur Ivar Langset

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1162001

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-22 14:27:07Z



## Kristine Berg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-745699

IP: 85.19.xxx.xxx

2021-06-23 14:01:28Z



Penneo Dokumentnøkkel: MYKC2-HA2NG-OD65I-GHBIG-8YMP7-503WL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>